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Veřejná zakázka: „Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“  

Věc: Dodatečné informace č. XIII  k zadávacím podmínkám

Z pověření zadavatele nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Zhotovitel stavby Moravian 
Science Centre Brno“,  vyhlášené v IS VZ US dne  25. 6. 2012 pod značkou 7202011021875  v 
souladu ustanovením § 49 odst. 2 zákona Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám:

Dotaz č. 1/XIII
Přesun hmot u PSV - u objektu IO10_Oplocení, sadové úpravy_oddíl 767_přesun hmot - je nulové množství. 
Má být množství doplněno dle našeho uvážení nebo řádek nemusí být vyplněn vůbec a je tedy 
předpokládáno, že je rozpuštěn v cenách příslušného oddílu?

Odpověď č. 1/XIII
Nastavenou hodnotu v případech, kdy je položka stanovena procentuálně z hodnoty jiné položky či položek 
oceněných zájemcem, je možné měnit v návaznosti na nákladovost a zvyklosti zájemce.“ Je tedy i možná 
varianta s nulovou hodnotou.



Dotaz č. 2/XIII
Zámečnické konstrukce objektu MSCB - ve výkazu výměr nebyly nalezeny následující prvky: Z/68, Z/70, 
Z/72 a Z/73. Žádáme o sdělení, kde se prvky ve výkazu výměr vyskytují?

Odpověď č. 2/XIII
Zámečnické prvky Z72 a Z73 jsou zahrnuty v pol. 873 (montáž) a 875 (dodávka), prvky Z68 a Z70 doplňte 
do soupisu prací dle následující tabulky:

641a Z/68 Dilatační lišta venkovní  - provedení dle popisu - D+M kompl 1,00

642a Z/70 Ocelový ochranný úhelník - provedení dle popisu - D+M ks 16,00

Dotaz č. 3/XIII
Sanitární příčky a desky - prvek SP/01 dle výkazu a výpisu prvků je počet 20kusů. Dle dokumentace je prvků 
24kusů - pravděpodobně se zapomněl připočítat počet kusů (4ks) v m.č. 3.19. Má být množství upraveno?

Odpověď č. 3/XIII
Správný údaj je uveden v dokumentaci, prvků je 24. Hodnotu prosím v soupisu prací změňte.

Dotaz č. 4/XIII
Skladba střechy ST1 - skladba ST1 obsahuje položku: -vyplnění vlny trapézového plechu (suchý nehořlavý 
materiál o objemové hmotnosti max.450kg/m3). Ve výkazu výměr se položka vyskytuje v oddílu 713 a to 
pol.č. 405 - montáž - izolace tep.stropů sypaná a pol.č.425 - dodávka - zásyp mat.např.Liapor fr.4-8/350 VL. 
Žádáme o vysvětlení, co má být v ceně pol.č.258-oddíl podlahové konstrukce: Násyp pod podlahy granulát 
minerální do 100mm ( do vlny trapézového plechu střechy)? Nejedná se o stejnou položku vyskytující se 
dvakrát ve výkazu výměr? 

Odpověď č. 4/XIII
Jde o duplicitu, oceňte položky uvedené v oddíle 713, u položky č. 258 změňte množství na hodnotu nula.

Dotaz č. 5/XIII
Promatec H - dle pozn.č.6 v půdoryse 1.PP ( v.č. 0837_05_02_121_00 ) se nachází ( m.č. 0.16, 0.40, 0.41, 
0.42 a 0.46 tj.sklady exponátů) kontaktní protipožární obklad stáv.stropu. Je tvořen požárně ochrannými 
deskami na cementovápenné bázi např. PROMATECT H. V technické zprávě je pouze podrobný rozpis 
požárního podhledu PROMATEC L ( výskyt dle poznámky č.8 v ostatních podlažích ), který je součástí i 
výkazu výměr. Kde se ve výkazu výměr vyskytuje PROMATECT H?

Odpověď č. 5/XIII
Jde o pol. 417,418.



Dotaz č. 6/XIII
Je časový a finanční harmonogram součástí nabídky nebo jej doloží při získání zakázky a realizaci pouze 
vítězný uchazeč ?  

Odpověď č. 6/XIII
Harmonogram předkládá pouze vítězný uchazeč – viz. ust. V.3. Obchodních podmínek.

S pozdravem 
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                AP INVESTING, s.r.o. 

    pověřen výkonem zadavatelských činností 
                                                                                                       Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti
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